



# SKANO GROUP AS

## Konsolideeritud vahearuanne

### II kvartal 2017

Vahearuanne perioodi algus: 1.1.2017

Vahearuanne perioodi lõpp: 30.06.2017

Majandusaasta algus: 1.1.2017

Majandusaasta lõpp: 31.12.2017

Ärinimi: Skano Group AS

Äriregistri kood: 11421437

Aadress: Suur-Jõe 48 Pärnu 80042

Telefon: +372 447 8323

Faks: +372 447 8368

Elektronpost: group@skano.com

Interneti kodulehekülg: www.skano.com

Põhitegevusala: Puitkiudplaatide ja mööbli tootmine ja müük

Audiitor: AS PricewaterhouseCoopers

## SISUKORD

<b>SISUKORD</b>	<b>2</b>
<b>LÜHISELOOMUSTUS</b>	<b>3</b>
<b>TEGEVUSARUANNE</b>	<b>4</b>
<b>ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE</b>	<b>5</b>
KIUDPLAADI TOOTMINE JA MÜÜK	6
MÖÖBLI TOOTMINE JA MÜÜK	7
<b>TÖÖTAJAD</b>	<b>8</b>
<b>FINANTSSUHTARVUD</b>	<b>9</b>
<b>RISKID</b>	<b>10</b>
INTRESSIMÄÄRADE RISK	10
VALUUTARISK	10
MAJANDUSKESKKONNA RISK	10
ÕIGLANE VÄÄRTUS	10
<b>RAAMATUPIDAMISE VAHEARUANNE</b>	<b>11</b>
<b>JUHATUSE DEKLARATSIOON</b>	<b>11</b>
<b>KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE</b>	<b>12</b>
<b>KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE</b>	<b>13</b>
<b>KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE</b>	<b>14</b>
<b>OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE</b>	<b>15</b>
<b>LISAD VAHEARUANDE JUURDE</b>	<b>16</b>
VAHEARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED	16
LISA 1 NÕUDED JA ETTEMAKSUD	16
LISA 2 VARUD	16
LISA 3 KINNISVARAINVESTEERINGUD	17
LISA 4 MATERIAALNE PÕHIVARA	17
LISA 5 IMMATERIAALNE PÕHIVARA	18
LISA 6 VÕLAKOHUSTUSED	19
LISA 7 VÕLAD JA ETTEMAKSED	19
LISA 8 ERALDISED	19
LISA 9 AKTSIAKAPITAL	20
LISA 10 TULU AKTSIA KOHTA	21
LISA 11 SEGMENTID	21
LISA 12 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA	24



## LÜHISELOOMUSTUS

Skano Group AS kontserni põhitegevuseks on ehitusmaterjalide ja mööbli tootmine ning mööbli ja sisustuskaupade jaekaubandus. Skano Group AS on valdusettevõte, mis omab 100%-liselt alljärgnevaid tütarettevõtteid:

Tütarettevõte	Asukoht	Tegevusala
Skano Fibreboard OÜ	Eesti	Kiudplaatide tootmine ja müük
Suomen Tuulileijona Oy	Soome	Kiudplaatide müük
Skano Furniture Factory OÜ	Eesti	Mööbli tootmine ja müük
Skano Furniture OÜ	Eesti	Mööbli jaemüük
SIA Skano	Läti	Mööbli jaemüük
UAB Skano LT	Leedu	Mööbli jaemüük

2017. aasta märtsikuus müüdi Ukraina tütarettevõte, mis tegeles mööbli jaemüügiga.

Skano Fibreboard OÜ toodab ja müüb kahte pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvat tootekategooriat: soojus- ja heliisolatsiooni otstarbel kasutatavaid üldehitusplaate ning seinte ja lagede siseviimistlusplaate. Suomen Tuulielijona OY on puitkiudplaatide edasimüüja Soomes.

Skano Furniture Factory OÜ toodab täispuidust omanäolist keskmisest kallima hinnaklassi kodusisustusmööblit. Skano Furniture OÜ on jaekaubandusettevõte mööblikauplustega Baltikumis ja Ukrainas.

Kontserni peamiseks turgudeks on Skandinaavia, Venemaa, Lõuna Aafrika Vabariik, Portugal ning Baltikum.

Skano Group AS on noteeritud Tallinna Börsil alates 5. juunist 1997.

Seisuga 30.06.2017 töötas grupis 225 inimest (30.06.2016: 295 inimest).



## TEGEVUSARUANNE

### **KOKKUVÖTE SKANO GROUP AS 2017. aasta II kvartali auditeerimata tulemustest**

Skano Group AS II kvartali puhaskasum oli 15 tuhat eurot (I kvartal 2016: puhaskahjum 268 tuhat eurot), esimese poolaasta kasum oli 103 tuhat eurot (I poolaasta 2016: kahjum 624 tuhat eurot). 2017. aasta I poolaasta tulemusele avaldas mõju Ukraina jaekaubanduse ettevõtte müügist saadud ühekordne kasum summas 48 tuhat eurot.

Skano Group AS'i 2017. aasta II kvartali konsolideeritud müügitulu oli 4,03 mln eurot, mis on 9% vähem kui 2016. aasta samal perioodil (4,43 mln eurot). Kui välja arvata müük Soome, siis ülejäänud turgude müük kokku kasvas 2017. aasta II kvartalis 5% võrrelduna 2016. aasta II kvartaliga.

Kontserni 2017. aasta I poolaasta müük enne intressikulu, maksukulu ja amortisatsiooni (EBITDA) oli 660 tuhat eurot (2016. aasta samal perioodil negatiivne 23 tuhat eurot), mis moodustas 8% müügitulust.

**Kiudplaadi tootmise ja müügi** ärisegmendi müügitulu oli 2017. aasta II kvartalis 2,85 mln eurot. I poolaastal müügitulu oli 6,11 mln eurot, mis on 4% vähem kui 2016. aasta samal perioodil. Ilma Soome müügita oli kiudplaadi müügitulu kasv 6% võrreldes 2016. aasta sama perioodiga, sealjuures märkimisväärne oli müügi kasv Lõuna Aafrika Vabariiki, Taisse ja Rootsi. Soome turg tervikuna on näitamas taastumise märke ning ootame Soome müügi paranemist 2017. aasta II poolaastal. 2017. aasta I poolaasta ärikasum oli 185 tuhat eurot (I poolaasta 2016: ärikahjum 85 tuhat eurot).

**Mööbli tootmise ja hulgimüügi** ärisegmendi müügitulu 2017. aasta II kvartalis oli 0,92 mln eurot. I poolaasta müügitulu oli kokku 1,88 mln eurot, mis on 9% vähem kui eelmise aasta samal perioodil. Müük Soome ja Venemaale kahanes, samas kui müük ülejäänud turgudele kasvas 49%. 2017. aasta I poolaasta ärikahjum oli 29 tuhat eurot (I poolaastal 2016 ärikahjum 293 tuhat eurot).

**Skano jaemüügi** käive oli 2017. aasta II kvartalis 0,5 mln eurot. Müügikäive I poolaastal 2017 oli 1,07 mln eurot, mis oli 2016. aasta sama perioodi tasemel. Baltikumi jaekaubanduse käive (ilma Ukraina ärita, mis müüdi 2017. aasta I kvartalis) oli 5% suurem kui 2016. aasta samal perioodil. 2017. aasta I poolaasta ärikasum oli 100 tuhat eurot (2016 I poolaasta: ärikahjum 100 tuhat eurot).

### **Bilanss**

Kontserni koguvarade maht oli 30.06.2017 seisuga 12,2 mln eurot (30.06.2016: 13,0 mln eurot) ning ettevõtte kohustused moodustasid 30.06.2017 seisuga 8,2 mln eurot (30.06.2016: 8,7 mln eurot).

Nõuded ja ettemaksud olid seisuga 30.06.2017 1,4 mln eurot (30.06.2016: 1,5 mln eurot). Varud on seisuga 30.06.2017 2,9 mln eurot (30.06.2016: 3,1 mln eurot). Materiaalne ja immateriaalne põhivara seisuga 30.06.2017 oli 7,6 mln eurot (31.03.2016: 8,4 mln eurot).

Kohustused kokku moodustasid 8,8 mln eurot seisuga 31.03.2017 (30.06.2016: 8,3 mln eurot).



## VÄLJAVAATED TULEVIKUKS

Kiudplaadi müük paraneb, välja arvatud Soome. Teeme koostööd agentidega Saksamaal, Tsehhi Vabariigis, Slovakkias ja Poolas, kes on alustanud tööd tellimuste tegemisel. Täiendavalt oleme sisenenud Tai turule ja meie esimeseks kliendiks sealsel kasvaval turul on suur ehitusettevõtte. Loodame endiselt, et Soome turu olukord paraneb ja oleme planeerinud selleks sügiseks kliendi kampaaniaid.

Mööbli hulгимүүgi väljakutseks on laiendada müüki väljaspool seniseid põhiturge Soomes ja Venemaal. Mööbli jaemüük on alustanud aastat hästi ja loodame, et ostjate positiivne ostutrend Balti turgudel jätkub, mis kindlustab meie kuue kaupluse arendu kolmes Balti riigis.

## ÄRIVALDKONDADE ÜLEVAADE

### MÜÜK ÄRISEGMENTIDE LÕIKES

	tuh EUR		% käibest	
	6k 2017	6k 2016	6k 2017	6k 2016
Kiudplaadi tootmine ja müük	6 113	6 359	72,0%	70,8%
Mööbli tootmine ja müük	1 876	2 137	22,1%	23,8%
Mööbli jaemüük Baltikum	1007	959	11,9%	10,7%
Mööbli jaemüük Ukraina	64	115	0,8%	1,3%
Grupi tehingud	(573)	(593)	(6,8%)	(6,6%)
<b>KOKKU</b>	<b>8 487</b>	<b>8 977</b>	<b>100,0%</b>	<b>100,0%</b>

### MÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	th EUR		% käibest	
	6k 2017	6k 2016	6k 2017	6k 2016
Soome	2 867	3 529	33,8%	39,3%
Eesti	1 613	1 461	19,0%	16,3%
Venemaa	1 255	1 297	14,8%	14,4%
Rootsi	456	324	5,4%	3,6%
Läti	393	172	4,6%	1,9%
Lõuna-Aafrika	363	374	4,3%	4,2%
Portugal	265	429	3,1%	4,8%
Leedu	210	560	2,5%	6,2%
Ukraina	180	163	2,1%	1,8%
Suurbritannia	170	162	2,0%	1,8%
Tai	116	-	1,4%	-
Holland	115	17	1,4%	0,2%
Saksamaa	76	73	0,9%	0,8%
Taani	64	79	0,8%	0,9%



Kasahstan	47	43	0,6%	0,5%
Araabia ÜE	36	70	0,4%	0,8%
Austraalia	33	27	0,4%	0,3%
Ungari	31	25	0,4%	0,3%
Saudi-Araabia	27	36	0,3%	0,4%
Teised riigid	170	136	1,8%	1,5%
<b>TOTAL</b>	<b>8 487</b>	<b>8 977</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

Skano põhiturud Soome, Eesti ja Venemaa moodustavad 68% kogu grupi 2017. aasta I poolaasta müüginahust. Samuti oleme sisenenud uutele turgudele Tais (ehitusplaadid) ja suurendanud turuosa Rootsis (ehitusplaadid).

### KASUM SEGMENTIDE LÕIKES

<i>tuh EUR</i>	<b>6k 2017</b>	<b>6k 2016</b>
Kiudplaadi tootmine ja müük	185	(85)
Mööbli tootmine	(29)	(293)
Mööbli jaemüük Baltikum	49	(46)
Mööbli jaemüük Ukraina (ka.müügiga seotud kasum)	51	(54)
Elimineerimine	(12)	23
<b>KOKKU ÄRIKASUM/-KAHJUM</b>	<b>244</b>	<b>(455)</b>
Neto finantskulud	(141)	(166)
Tulumaksukulu	-	(3)
<b>PUHASKASUM</b>	<b>103</b>	<b>(624)</b>

Kiudplaadi tootmise ja müügi äriüksuse kasumit aitas suurendada keskendumine paksemate plaatide tootmisele, mis on kasumlikumad. Mööbli tootmine ja müük (koos jaemüügiga) näitavad positiivset tulemust ning teevad seda ka tulevikus, kui müügid jäävad samale tasemele.

### KIUDPLAADI TOOTMINE JA MÜÜK

Skano Fibreboard müügitulu oli 2017 aasta I poolaastal 6,11 mln eurot, mis on veidi vähem kui eelmisel aastal samal perioodil (6,36 mln eurot). Samas on ärikasum 2017. aasta I poolaastal oluliselt suurem kui 2016. aasta I poolaastal kasvades 85 tuhande eurosest ärikahjumilt 185 tuhande eurose ärikasumini.

Olulist müügi kasvu näitas müük Lõuna Aafrika Vabariiki, Rootsi ja Taise, samas kui suurim langus oli müügis Soome ja Suurbritanniasse.



## MÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	th EUR		% käibest	
	6k 2017	6k 2016	6k 2017	6k 2016
Soome	2 292	2 743	37,5%	43,1%
Eesti	949	861	15,5%	13,5%
Venemaa	620	584	10,1%	9,2%
Rootsi	456	324	7,5%	5,1%
Lõuna-Aafrika	363	172	5,9%	2,7%
Läti	195	175	3,2%	2,8%
Portugal	265	429	4,3%	6,7%
Suurbritannia	158	546	2,6%	8,6%
Ukraina	102	48	1,7%	0,8%
Leedu	91	53	1,5%	0,8%
Tai	116	-	1,9%	0,0%
Holland	115	17	1,9%	0,3%
Saksamaa	47	73	0,8%	1,1%
Taani	64	79	1,0%	1,2%
Araabia	36	70	0,6%	1,1%
Austraalia	33	27	0,5%	0,4%
Ungari	31	23	0,5%	0,4%
Saudi-Araabia	27	36	0,4%	0,6%
Teised Riigid	153	99	2,6%	1,5%
<b>TOTAL</b>	<b>6 113</b>	<b>6 359</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## MÖÖBLI TOOTMINE JA MÜÜK

### MÖÖBLI TOOTMINE

Müük on vähenenud 1,88 mln euroni 2017. aasta I poolaastal võrrelduna 2,03 mln euroga 2016. aasta I poolaastal. Suurim langus on seotud Soome turuga, kus meie olulisimal ostjal on äriliselt rasked ajad. Venemaa müük oli veidi väiksem kui eelmisel aastal samal ajal, samas müük Kasahstani ja Saksamaale aitas suurendada müüki väljaspoole seniseid põhiturge Soomes ja Venemaal.

Müük jaemüügi äriüksusele oli kergelt tõusnud ning aitas suurendada mööbli müüki grupis.



## MÖÖBLIVABRIKU MÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	tuh EUR		% käibest	
	6k 2017	6k 2016	6k 2017	6k 2016
Soome	575	786	30,7%	36,8%
Venemaa	635	713	33,8%	33,4%
Teised riigid	155	104	8,3%	4,8%
Müük grupi jaekaubandusele	511	534	27,2%	25,0%
<b>KOKKU</b>	<b>1 876</b>	<b>2 137</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>

## MÖÖBLI JAEMÜÜK

Mööbli jaemüügi käive oli 2017. aasta I poolaastal 1,07 mln eurot. Ilma 2017. aasta I kvartalis müüdud Ukraina jaemüügi ärita kasvas jaemüük 5% võrreldes eemise aasta sama perioodiga. Eesti müük alustas aastat tugeva kasvuga (4 kauplust: Tallinnas 2, Tartus 1 ja vabrikupood Pärnus). Vilnius kaupluse müük oli 2017. aasta I poolaastal 9% suurem kui eelmise aasta samal perioodil, samas paranes kaupluse netotulu. Riia kaupluse müügikäive oli eelmise aasta tasemel, kuid neto tulemus oli parem, kuna püsikulud olid madalamad.

## JAEMÜÜK RIIKIDE LÕIKES

	tuh EUR		% käibest		Kaupluste arv	
	6k 2017	6k 2016	6k 2017	6k 2016	30.06.2017	30.06.2016
Eesti	689	650	64,3%	60,5%	4	5
Läti	199	199	18,6%	18,5%	1	1
Ukraina	64	115	6,0%	10,7%	0	3
Leedu	119	109	11,1%	10,1%	1	1
Teised riigid	-	1	0,0%	0,1%	-	-
<b>KOKKU</b>	<b>1 071</b>	<b>1 074</b>	<b>100%</b>	<b>100%</b>	<b>6</b>	<b>10</b>

## TÖÖTAJAD

Kontsernis töötas 30.06.2017 seisuga 225 inimest, seisuga 30.06.2016 oli töötajaid 295. 2017. aasta esimese kuue kuu keskmine töötajate arv oli 231 ja 2016. aasta samal perioodil vastavalt 308.

Kontserni töajõukulud I poolaastal 2017 olid 2,0 mln eurot ja (I poolaastal 2016: 2,3 mln eurot). Sealhulgas kõigi kontserni ettevõtete s.h. tütarettevõtte juhatause ja nõukogu liikmetele arvestatud tasud koos maksukuludega olid 2017. aasta I poolaastal 128 tuhat eurot (I poolaastal 2016: 191 tuhat eurot).





## FINANTSSUHTARVUD

<b>Kasumiaruanne</b>	<b>II kv 2017</b>	<b>II kv 2016</b>	<b>II kv 2015</b>
Müügitulu	4 025	4 432	4 653
EBITDA	294	(27)	267
EBITDA rentaablus	7,3%	(0,6%)	5,7%
Ärikasum	86	(187)	68
Äirentaablus	2,1%	(4,2%)	1,5%
Puhaskasum	15	(269)	(42)
Puhasrentaablus	0,4%	(6,1%)	(0,9%)
<b>Kasumiaruanne</b>	<b>6k 2017</b>	<b>6k 2016</b>	<b>6k 2015</b>
Müügitulu	8 487	8 977	9 761
EBITDA	660	(23)	524
EBITDA rentaablus	7,7%	(0,3%)	5,4%
Ärikasum	244	(455)	104
Äirentaablus	2,9%	(5,1%)	1,1%
Puhaskasum	103	(624)	(51)
Puhasrentaablus	1,2%	(6,9%)	(0,5%)
<b>Bilanss</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>30.06.2016</b>	<b>30.06.2015</b>
Koguvamad	12 204	13 005	14 032
Koguvarede puhasrentaablus	0,8%	(4,8%)	(0,4%)
Omakapital	3 963	4 293	5 136
Omakapitali puhasrentaablus	2,6%	(14,5%)	(1,0%)
Võlakordaja	67,5%	67%	63,4%
<b>Aksia</b>	<b>30.06.2017</b>	<b>30.06.2016</b>	<b>30.06.2015</b>
Aksia sulgemishind (EUR)	0,533	0,540	0,805
Puhaskasum aktsia kohta (EUR)	0,02	(0,14)	(0,01)
Hind-tulu (PE) suhtarv	26,65	(3,86)	(80,50)
Aksia raamatupidamisväärtus (EUR)	0,88	0,95	1,14
Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe	0,60	0,57	0,71
Turukapitalisatsioon	2 398	2 429	3 622

EBITDA = ärikasum + kulum

EBITDA rentaablus = EBITDA / müügitulu

Äirentaablus = ärikasum / müügitulu

Puhasrentaablus = puhaskasum / müügitulu

Koguvarede puhasrentaablus = puhaskasum / koguvamad

Omakapitali puhasrentaablus = puhaskasum / omakapital

Võlakordaja = kohustused / koguvamad

Puhaskasum aktsia kohta = puhaskasum / aktsiate arv

Hind-tulu (PE) suhtarv = aktsia sulgemishind / puhaskasum aktsia kohta

Aksia raamatupidamisväärtus = omakapital / aktsiate arv

Turuhinna ja raamatupidamisväärtuse suhe = aktsia sulgemishind / aktsia raamatupidamisväärtus

Turukapitalisatsioon = aktsia sulgemishind \* aktsiate arv



## RISKID

### INTRESSIMÄÄRADE RISK

Skano Group ASi intressimäärade risk on sõltuvuses esmalt euribori (Euro Interbank Offered Rate) võimalikust muutusest, kuna enamus ettevõtte laenudest on euriboriga seotud. Seisuga 30.06.2017 oli 1 kuu euribor -0,373 ning 31.12.2016 seisuga -0,368. Intresside ümbervaatomise päev lähtuvalt euribori muutustest on iga kuu 30. kuupäev.

Intressimäärade risk on sõltuvuses ka Euroopa üldisest majanduslikust olukorrast ning pankade keskmiste intressimäärade muutustest. Ettevõttel on intressimäärade muutustest tulenev rahavoorisk, kuna enamus laenudest on muutuva intressimääraga. Juhtkonna hinnangul ei ole rahavoo risk olulise mõjuga, mistõttu ei kasutata finantsinstrumente riskide maandamiseks.

### VALUUTARISK

Valuutarisk on ettevõtte risk saada olulist kahjumit valuutakursside kõikumise tõttu. Skano Group AS ei ole enam avatud jaekaubanduse valuutariskile kuna 2017. aasta märtsikuus müüdi Ukraina tütarettevõtte. Skano Group ASi valuutarisk muudest tehingutest on väike, kuna valdav enamus eksport-import lepingutest on sõlmitud eurodes.

### MAJANDUSKESKKONNA RISK

Majanduskeskkonna risk sõltub ehitusmaterjalide divisjonil üldistest ehitusturu arengutest ning mööblidivisjonil tarbijate tulevikuootustest majandusliku heaolu suhtes. Seoses viimaste arengutega maailma majanduses ning Ukrainas on majanduskeskkonna risk meie lähiturgudel oluliselt tõusnud.

### ÕIGLANE VÄÄRTUS

Sularaha, debitoorsete võlgnevuste, lühiajaliste laenude ja võlakohustuste õiglasel väärtused ei erine oluliselt nende raamatupidamisväärtusest. Pikaajaliste laenude ja võlakohustuste õiglane väärtus ei erine oluliselt nende raamatupidamisväärtusest, kuna nende intressimäärad vastavad turul kehtivatele intressimääradele.



## RAAMATUPIDAMISE VAHEAARUANNE JUHATUSE DEKLARATSIOON

Juhatus on koostanud Skano Group AS tegevusaruande ning konsolideeritud raamatupidamise vahearuarande 30. juuni 2017 seisuga.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 4 kuni 10 esitatud Skano Group AS tegevusaruanne annab õige ja õiglase ülevaate emettevõtte ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku äritegevuse arengust, tulemustest ja finantsseisundist.

Juhatus kinnitab, et lehekülgedel 12 kuni 24 esitatud konsolideeritud raamatupidamise vahearuaranne annab juhatuse parima teadmise kohaselt õige ja õiglase ülevaate emitendi ja konsolideerimisse kaasatud ettevõtete kui terviku varadest, kohustustest, finantsseisundist ja tulemustest vastavalt rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditele, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt ning sisaldab peamiste riskide ja kahtluste kirjeldust.

Torfinn Losvik  
Juhatuse esimees

.....

Pärnu, 30. august 2017



## KONSOLIDEERITUD FINANTSSEISUNDI ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Raha ja raha ekvivalendid	190	184	106
Nõuded ja ettemaksed (lisa 1)	1 448	965	1 510
Varud (lisa 2)	2 903	2 760	3 085
<b>Käibevara kokku</b>	<b>4 541</b>	<b>3 909</b>	<b>4 701</b>
Kinnisvarainvesteeringud (lisa 3)	405	405	406
Materiaalne põhivara (lisa 4)	7 202	7 584	7 849
Immateriaalne põhivara (lisa 5)	56	66	49
<b>Põhivara kokku</b>	<b>7 663</b>	<b>8 055</b>	<b>8 304</b>
<b><u>AKTIVA (vara) KOKKU</u></b>	<b><u>12 204</u></b>	<b><u>11 964</u></b>	<b><u>13 05</u></b>
Võlakohustused (lisa 6)	651	1 176	1 641
Võlad ja ettemaksed (lisa 7)	2 556	2 497	2 672
Lühiajalised eraldised (lisa 8)	8	15	8
<b>Lühiajalised kohustused kokku</b>	<b>3 215</b>	<b>3 688</b>	<b>4 321</b>
Pikaajalised võlakohustused (lisa 6)	4 813	4 163	4 163
Pikaajalised eraldised (lisa 8)	213	213	228
<b>Pikaajalised kohustused kokku</b>	<b>5 026</b>	<b>4 376</b>	<b>4 391</b>
<b>Kohustused kokku</b>	<b>8 241</b>	<b>8 064</b>	<b>8 712</b>
Aktsiakapital (nimiväärtuses) (lisa 9)	2 699	2 699	2 699
Ülekurss	365	364	364
Kohustuslik reservkapital	288	288	288
Muud reservid	2	2	5
Ümberhindluse kursivahed	-	40	9
Eelmiste perioodide jaotamata kasum	507	1 552	1 552
Aruandeaasta kasum (kahjum) (lisa 10)	103	(1 045)	(624)
<b>Omakapital kokku</b>	<b>3 963</b>	<b>3 900</b>	<b>4 293</b>
<b>PASSIVA (kohustused ja omakapital)</b>			
<b><u>KOKKU</u></b>	<b><u>12 204</u></b>	<b><u>11 964</u></b>	<b><u>13 005</u></b>



KONSOLIDEERITUD KASUMI- JA MUU KOONDKASUMIARUANNE

<i>tuh EUR</i>	II kv 2017	II kv 2016	6 k 2017	6 k 2016
<b>Müügitulu (lisa 11)</b>	<b>4 025</b>	<b>4 432</b>	<b>8 487</b>	<b>8 977</b>
<b>Müüdüd toodangu kulu</b>	<b>(3 218)</b>	<b>(3 710)</b>	<b>(6 643)</b>	<b>(7 438)</b>
<b>Brutokasum</b>	<b>807</b>	<b>722</b>	<b>1 844</b>	<b>1 539</b>
Turustuskulud	(471)	(765)	(1 073)	(1 638)
Üldhalduskulud	(186)	(155)	(421)	(301)
Muud äritulud	-	61	51	69
Muud ärikulud	(64)	(50)	(157)	(124)
<b>Ärikasum (-kahjum) (lisa 11)</b>	<b>86</b>	<b>(187)</b>	<b>244</b>	<b>(455)</b>
Neto finantskulu	(71)	(80)	(141)	(166)
<b>Kasum (kahjum) enne tulumaksu</b>	<b>15</b>	<b>(267)</b>	<b>103</b>	<b>(621)</b>
Tulumaksukulu	-	(1)	-	(3)
<b>PERIOODI PUHASKASUM (KAHJUM)</b>	<b>15</b>	<b>(268)</b>	<b>103</b>	<b>(624)</b>
Muu koondkasum:				
Valuutakursside muutuste mõju konsolideerimisel	-	34	-	2
<b>PERIOODI KOONDKASUM (KAHJUM)</b>	<b>15</b>	<b>(234)</b>	<b>103</b>	<b>(622)</b>
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (lisa 10)	0,00	(0,06)	0,02	(0,14)
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (lisa 10)	0,00	(0,06)	0,02	(0,14)



## KONSOLIDEERITUD RAHAVOOGUDE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	<b>6 k 2017</b>	<b>6 k 2016</b>
<b>Äritegevuse rahavood</b>		
<b><i>Kasum(kahjum) enne tulumaksu</i></b>	<b>103</b>	<b>(621)</b>
<i>Täpsustamised:</i>		
Põhivara kulum (lisa 4; 5)	417	442
Mitterahalised tehingud: aktsioptsioonide reserv	-	(4)
Intressikulu	141	161
<b><i>Tegevuskasum enne käibekapitali muutusi</i></b>	<b>661</b>	<b>(22)</b>
Äritegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus (lisa 1)	(483)	(513)
Varude muutus (lisa 2)	(143)	341
Äritegevusega seotud kohustuste ja ettemaksete muutus	51	(19)
<b><i>Põhitegevuse genereeritud raha</i></b>	<b>(575)</b>	<b>(213)</b>
Intressimaksud	(141)	(161)
Tulumaks	-	(3)
	<b>(55)</b>	<b>(377)</b>
<b>Äritegevuse rahavood kokku</b>		
<b>Investeeringustegevuse rahavood</b>		
Põhivara soetamine (lisa 4; 5)	(25)	(199)
<b>Investeeringustegevuse rahavood kokku</b>	<b>(25)</b>	<b>(199)</b>
<b>Finantseerimistegevuse rahavood</b>		
Laenu võtmine (lisa 6)	650	100
Laenu tagasimaksud (lisa 6)	(38)	-
Arvelduskrediidi kasutamise muutus (lisa 6)	(669)	(19)
Faktooringu kasutamise muutus (lisa 6)	182	307
<b>Finantseerimistegevuse rahavood kokku</b>	<b>125</b>	<b>388</b>
<b>RAHAJÄÄGI KOGUMUUTUS</b>	<b>45</b>	<b>(188)</b>
VALUUTAKURSSIDE MUUTUSTE MÕJU KONSOLIDEERIMISEL	(39)	2
<b>RAHA ALGJÄÄK</b>	<b>184</b>	<b>292</b>
<b>RAHA LÖPPJÄÄK</b>	<b>190</b>	<b>106</b>



## OMAKAPITALI MUUTUSTE ARUANNE

<i>tuh EUR</i>	Aksia- kapital	Üle- kurss	Kohustus- lik reserv- kapital	Muud reservid	Ümber- hindluse Kursi- vahed	Jaotamata kasum	Kokku
<b>Saldo 31.12.2015</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>7</b>	<b>7</b>	<b>1 554</b>	<b>4 919</b>
Aksiaoptioonid	-	-	-	2	-	(2)	(4)
Koondkasum (- kahjum)				-			
2016.a. 3 kuud	-	-	-		2	(624)	(622)
<b>Saldo 30.06.2016</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>5</b>	<b>9</b>	<b>928</b>	<b>4 293</b>
<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>2</b>	<b>40</b>	<b>507</b>	<b>3 900</b>
Aksiaoptioonid	-	-	-	-	-	-	-
Koondkasum (- kahjum)				-			
2017.a. 6 kuud	-	-	-		(40)	103	63
<b>Saldo 30.06.2017</b>	<b>2 699</b>	<b>364</b>	<b>288</b>	<b>2</b>	<b>-</b>	<b>610</b>	<b>3 963</b>



## LISAD VAHEARUANDE JUURDE

### VAHEARUANDE KOOSTAMISEL KASUTATUD ARVESTUSMEETODID JA HINDAMISALUSED

Seisuga 30. juuni 2017 koostatud raamatupidamisaruannetesse on konsolideeritud Skano Group AS ja tema tütarettevõtted (koos viidatuna Kontsern): Skano Fibreboard OÜ; Skano Furniture Factory OÜ; Skano Furniture OÜ; Suomen Tuulileijona OY; OÜ Isotex ning Skano Furniture OÜ 100% tütarettevõtted SIA Skano, UAB Skano LT ja TOV Skano Ukraina (kuni märts 2017).

Skano Group AS 2017 aasta I poolaasta konsolideeritud vahearuande koostamisel rakendatud arvestusmeetodid on kooskõlas rahvusvaheliste finantsaruandluse standarditega, nagu need on vastu võetud Euroopa Liidu poolt. Vahearuande koostamisel on kasutatud samu arvestusmeetodeid nagu 31.12.2016 lõppenud konsolideeritud majandusaasta aruandes. Vahearuanne on koostatud vastavuses Rahvusvahelise Raamatupidamise Standardiga (IAS) 34: Vahearuanne.

Skano Group AS on juhatuse hinnangul jätkuvalt tegutsev majandusüksus ning ettevõtte 2017 aasta I kvartali konsolideeritud vahearuanne kajastab õigesti ja õiglaselt Skano Group AS finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid. Käesolev vahearuanne on auditeerimata.

Vahearuanne on koostatud tuhandetes eurodes.

### LISA 1 NÕUDED JA ETTEMAKSUD

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Nõuded ostjate vastu	1 127	620	1 249
Maksude ettemaksed	229	210	183
Muud lühiajalised nõuded	68	105	48
Ettemaksed teenuste eest	24	30	30
<b>KOKKU</b>	<b>1 448</b>	<b>965</b>	<b>1 510</b>

### LISA 2 VARUD

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Tooraine ja materjal	598	686	691
Lõpetamata toodang	505	501	579
Valmistoodang	1 593	1 405	1 608
Müügiks ostetud kaubad	167	190	243
Kaubad teel	121	118	56
Ettemaksed varude eest	9	3	23
Varude väärtuse allahindlus	(90)	(143)	(115)
<b>KOKKU</b>	<b>2 903</b>	<b>2 760</b>	<b>3 085</b>





### LISA 3 KINNISVARAINVESTEERINGUD

	<i>tuh EUR</i>
Soetusmaksumus 31.12.2015	667
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	(261)
Jääkmaksumus 31.12.2015	406
Soetusmaksumus 30.06.2016	667
Akumuleeritud kulum 30.06.2016	(261)
Jääkmaksumus 30.06.2016	406
Soetusmaksumus 31.12.2016	726
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(321)
Jääkmaksumus 31.12.2016	405
<b>Soetusmaksumus 30.06.2017</b>	<b>726</b>
<b>Akumuleeritud kulum 30.06.2017</b>	<b>(321)</b>
<b>Jääkmaksumus 30.06.2017</b>	<b>405</b>

Kinnisvarainvesteeringute haldamisega seotud kulud olid 2017 aasta 6 kuuga: 24 tuhat eurot (2016 aastal 23 tuhat eurot). Kinnisvarainvesteeringutega seotud renditulud olid 2017 aasta 6 kuuga 3 tuhat eurot (2016 aastal 19 tuhat eurot).

### LISA 4 MATERIAALNE PÕHIVARA

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Maa	226	226	226
Ehitised	1 884	1 975	2 056
Masinad ja seadmed	5 039	5 327	5 332
Muu materiaalne põhivara	9	15	20
Lõpetamata ehitised	44	41	215
<b>KOKKU</b>	<b>7 202</b>	<b>7 584</b>	<b>7 849</b>



*tuh EUR*

Soetusmaksumus 31.12.2015	19 928
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	(11 808)
Jääkmaksumus 31.12.2015	8 120
Soetatud 6 kuud 2016	167
Mahakantud 6 kuud 2016	(85)
Kulum 6 kuud 2016	(438)
Mahakantud põhivara kulum 6 kuud 2016	85
Soetusmaksumus 30.06.2016	20 010
Akumuleeritud kulum 30.06.2016	(12 161)
Jääkmaksumus 30.06.2016	7 849
Soetusmaksumus 31.12.2016	19 781
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(12 197)
Jääkmaksumus 31.12.2016	7 584
Soetatud 6 kuud 2017	25
Mahakantud 6 kuud 2017	(30)
Kulum 6 kuud 2017	(407)
Mahakantud põhivara kulum 6 kuud 2017	30
<b>Soetusmaksumus 30.06.2017</b>	<b>19 776</b>
<b>Akumuleeritud kulum 30.06.2017</b>	<b>(12 573)</b>
<b>Jääkmaksumus 30.06.2017</b>	<b>7 202</b>

\*seisuga 30.06.2017 on siduvaid kohustusi materiaalse põhivara soetamisel 25 tuhat eurot.

#### LISA 5 IMMATERIAALNE PÕHIVARA

*tuh EUR*

Soetusmaksumus 31.12.2015	115
Akumuleeritud kulum 31.12.2015	(94)
Jääkmaksumus 31.12.2015	21
Soetatud 6 kuud 2016	32
Kulum 3 kuud 2017	(4)
Soetusmaksumus 30.06.2016	147
Akumuleeritud kulum 30.06.2016	
Jääkmaksumus 31.03.2016	
Soetusmaksumus 31.12.2016	174
Akumuleeritud kulum 31.12.2016	(108)
Jääkmaksumus 31.12.2016	66
Kulum 6 kuud 2017	(10)
<b>Soetusmaksumus 30.06.2017</b>	<b>174</b>
<b>Akumuleeritud kulud 30.06.2017</b>	<b>(118)</b>
<b>Jääkmaksumus 30.06.2017</b>	<b>56</b>



Immateriaalse põhivarana on kajastatud arvutitarkvara, mida ei saa otseselt siduda riistvaraga ning müügiks vajalike lubadega seotud kulutused.

#### LISA 6 VÕLAKOHUSTUSED

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Lühiajalised võlakohustused	651	1 176	1 641
Pikaajalised võlakohustused	4 813	4 163	4 163
<b>KOKKU</b>	<b>5 464</b>	<b>5 339</b>	<b>5 804</b>

#### LISA 7 VÕLAD JA ETTEMAKSED

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>31.12.2016</b>	<b>30.06.2016</b>
Võlad tarnijatele	1 309	1 277	1 519
Võlad töövõtjatele	243	246	321
Maksuvõlad	373	333	453
Muud võlad	124	75	78
Saadud ettemaksed	507	566	301
<b>KOKKU</b>	<b>2 556</b>	<b>2 497</b>	<b>2 672</b>

#### LISA 8 ERALDISED

<i>tuh EUR</i>	
<b>Saldo 31.12.2015</b>	<b>243</b>
sh lühiajaline eraldis	15
sh pikaajaline eraldis	228
Reservi kasutamine 6 kuud 2016	(12)
Intressikulu 6 kuud 2016	5
<b>Saldo 31.03.2016</b>	<b>236</b>
sh lühiajaline eraldis	8
sh pikaajaline eraldis	228
<b>Saldo 31.12.2016</b>	<b>228</b>
sh lühiajaline eraldis	15
Sh pikaajaline eraldis	213
Reservi kasutamine 6 kuud 2017	(11)
Intressikulu 6 kuud 2017	4
<b>Saldo 30.06.2017</b>	<b>221</b>
sh. lühiajaline eraldis	8
Sh. pikaajaline eraldis	213

Eraldis on moodustatud endistele töötajatele tööõnnetuste tagajärjel tekkinud kahjude hüvitamiseks. Hüvitiste eraldise moodustamisel on lähtutud eeldatavast hüvitist saavate isikute arvust, töövõime



kaotuse määra, töötaja palgatasemest, töötaja pensioniastmest ning hinnangust hüvitise maksmise perioodi kohta.

### LISA 9 AKTSIAKAPITAL

	Aktsiate arv	Aktsiakapital
	<i>tk</i>	<i>tuh EUR</i>
Saldo 31.03.2017	4 499 061	2 699
Saldo 31.03.2016	4 499 061	2 699

Skano Group AS aktsiakapital on 2 699 436,60 eurot. Aktsiakapital koosneb aktsionäride poolt heaks kiidetud, emiteeritud ja täielikult makstud 4 499 061 lihtaktsiast nimiväärtusega 0.60 eurot. Põhikirjas fikseeritud maksimaalne aktsiakapital on 10 797 744 eurot. Iga lihtaktsia annab omanikule ühe hääle aktsionäride üldkoosolekul ning õiguse saada dividende.

Ettevõttel oli 30.06.2017 seisuga 460 aktsionäri (30.06.2016: 468 aktsionäri), nendest omas üle 5% osalust:

- Trigon Wood OÜ 2 675 752 aktsiaga ehk 59,47% (31.03.2016: 59,62%)

Skano Group AS nõukogu ja juhatuse liikmetele kuuluvate aktsiate arv:

- Ülo Adamson 0 aktsiat (30.06.2016: 0 aktsiat)
- Joakim Johan Helenius 20 000 aktsiat (30.06.2016: 20 000 aktsiat)
- Martin Mets 0 aktsiat (30.06.2016: 0 aktsiat)
- Torfinn Losvik 0 aktsiat (30.06.2016: 0 aktsiat)

Seisuga 30.06.2017 oli Gregory Devine Grace'l kehtiv optsoonileping 33,333 aktsioptsioonile.

15. mail 2017. aastal kinnitas Skano Group AS üldkoosolek juhatuse liikmele suunatud aktsioptsiooni tingimused:

- Skano Group AS-il on õigus väljastada kuni 31.12.2017 kokku kuni 300,000 (kolmsada tuhat) aktsioptsiooni. Iga aktsioptsioon annab õigustatud subjektile õiguse osta 1 (üks) Skano Group AS aktsia.

- Optsiooni õigustatud subjektiks on Skano Group AS juhatuse liige.

- Juhul, kui õigustatud subjekt soovib temale määratud aktsioptsioone omandada, peab ta sõlmima hiljemalt 31.12.2017 Skano Group AS-iga kirjaliku optsoonilepingu. Kui õigustatud subjekt nimetatud tähtaja jooksul optsoonilepingut ei sõlmi, kaotab ta õiguse temale määratud aktsioptsioone omandada.

- Aktsioptsiooni programmi tingimuste rakendamine ning aktsioptsiooni realiseerimise kord määratakse optsoonilepingus, mis sõlmitakse Skano Group AS ja õigustatud subjekti vahel. Skano Group AS esindajaks optsoonilepingu allkirjastamisel on nõukogu liige Joakim Johan Helenius.

- Aktsioptsiooni õigustatud subjektil on õigus väljastatud optiooni kasutada alates 37-ndast kalendrikuust pärast optiooni väljastamist. Õigustatud subjekt kaotab õiguse kasutada aktsioptsiooni juhul, kui ta lahkub Skano Group AS-i juhatusest omal initsiatiivil enne 37-ndat kalendrikuud pärast optiooni väljastamist või kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 12 kuu jooksul peale optiooni väljastamist. Õigustatud subjektil on õigus kasutada aktsioptsiooni 1/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse nõukogu initsiatiivil 13-24 kuu jooksul peale optiooni väljastamist ning 2/3 ulatuses juhul, kui tema juhatuse liikme leping lõpetatakse 25-36 kuu jooksul peale optiooni väljastamist.

- Aktsioptsiooni õigustatud subjektil ei ole õigust temale väljastatud aktsioptsioone võõrandada.

- Aktsioptsiooni tingimuste täitmiseks emiteeritakse kuni 300 000 (kolmsada tuhat) Skano Group AS aktsiat.



- Ühe aktsioptsiooni hinnaks on 0.506 EUR. Hinna arvutamise aluseks on aktsionäride koosoleku kokkukutsumise teate avaldamisele eelnenud viimase 60 kauplemispäeva (19.01.2017-12.04.2017) keskmine sulgemishind.
- Kogu aktsiaprogrammi lõpptähtajaks on 31.12.2020. Aktsioptsiooniprogrammi täpsema ajakava ja realiseerimise korra määrab nõukogu.
- Aktsionäride eesõigus märkida aktsioptsiooni tingimuste täitmiseks emiteeritud uusi aktsiaid on välistatud.

### LISA 10 TULU AKTSIA KOHTA

<i>EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>30.06.2016</b>
Tava perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta (PK/A)	0,02	(0,14)
Lahustatud perioodi puhaskasum(kahjum) aktsia kohta	0,02	(0,14)
Aktsia raamatupidamisväärtus	0,88	0,95
Aktsia hinna-tulu suhe (P/E)	26,65	(3,86)
Skano Group AS aktsia sulgemishind Tallinna Väärtpaberibörsil seisuga 31.03*	0,533	0,556

Tava perioodi puhaskasum (kahjum) aktsia kohta on arvutatud lähtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist (kahjumist) ning aktsiate arvust.

2017. a. 6 kuu PK/A =  $102\,552 / 4\,499\,061 = 0,02$  eurot  
 2016. a. 6 kuu PK/A =  $(624\,071) / 4\,499\,061 = (0,14)$  eurot

2017. a. II kv PK/A =  $14\,540 / 4\,499\,061 = 0,003$  eurot  
 2016. a. II kv PK/A =  $(268\,763) / 4\,499\,061 = (0,06)$  eurot

Lahustatud perioodi puhaskasum (kahjum) aktsia kohta on arvutatud lähtuvalt aruandeperioodi puhaskasumist (kahjumist) ning aktsiate arvust, millele on liidetud tingimuslikud aktsiad tulenevalt Skano Group AS optsooniprogrammist algusega 2015 aastal. Kuna Skano Group AS aktsia hind on keskmiselt olnud madalam optiooni realiseerimishinnast, siis optioonidel ei ole lahustuvat mõju.

2017. a. 6 kuu aktsia hinna-tulu suhe (P/E) =  $0,533 / 0,02 = 26,65$   
 2016. a. 6 kuu aktsia hinna-tulu suhe (P/E) =  $0,556 / (0,14) = (3,86)$

2017. a. II kv aktsia hinna-tulu suhe (P/E) =  $0,533 / 0,003 = 177,67$   
 2016. a. II kv aktsia hinna-tulu suhe (P/E) =  $0,556 / (0,06) = (9,26)$

\* Skano Group AS aktsia on noteeritud Tallinna Börsil alates 25.09.2007. a.

### LISA 11 SEGMENTID

Ärisegmentide aruanne põhineb ettevõttesisesel juhtimisarvestuse aruandlusel, mida kasutatakse strateegiliste otsuste tegemiseks. Kontserni juhatus jälgib ärisegmentide tegevust järgnevate toodete ja teenuste liikide lõikes:



Kiudplaadi tootmine ja müük (Skano Fibreboard OÜ ja Suomen Tuulileijona Oy) - toodab ja müüb hulgi klientidele pehmetel puitkiudplaatidel baseeruvaid üldehitusplaate ja siseviimistlusplaate Pärnus ja Püssis asuvates tehastes.

Mööbli tootmine ja müük (Skano Furniture Factory OÜ) - tegeleb elukondliku mööbli tootmisega Pärnu tehases ja hulgimüügiga.

Mööbli jaemüük (Skano Furniture OÜ, SIA Skano, UAB Skano LT) - tegeleb mööbli jaekaubandusega Eestis, Lätis ja Leedus.

Juhatus hindab ärisegmentide tulemusi peamiselt ärikasumi alusel, mis on peamiseks mõõdikuks.

Samas jälgib juhatus ka müügitulu, mis on teiseks mõõdikuks.

Küik juhatusesele esitatud andmed on kajastatud vastavuses finantsaruannete andmetele.

Segmentide vahelised tehingud toimuvad turuhindades.

### ÄRISEGMENTIDE ARUANNE TOODETE/TEENUSTE JÄRGI – PÕHIFORMAAT:

<i>tuh EUR</i>	Kiudplaadi tootmine ja müük	Mööbli tootmine ja müük	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineerimine	SEGMENTID KOKKU
	6k 2017	6k 2017	6k 2017	6k 2017	6k 2017
Müügitulu	6 054	1 365	1 068	-	<b>8 487</b>
Segmentidevaheline müügitulu	59	511	-	(573)	<b>0</b>
Ärikasum (-kahjum)	185	(29)	100	(12)	<b>244</b>
Segmendi varad	11 753	2 208	495	(2 252)	<b>12 204</b>
Segmendi kohustused	5 385	2 423	196	237	<b>8 241</b>

<i>tuh EUR</i>	Kiudplaadi tootmine ja müük	Mööbli tootmine ja müük	Mööbli jaemüük	Grupi üldkulud ja elimineerimine	SEGMENTID KOKKU
	6k 2016	6k 2016	6k 2016	6k 2016	6k 2016
Müügitulu	6 300	1 603	1 074	-	<b>8 977</b>
Segmentidevaheline müügitulu	59	534	-	(593)	<b>0</b>
Ärikasum (-kahjum)	(85)	(293)	(100)	23	<b>(455)</b>
Segmendi varad	10 075	2 408	732	(210)	<b>13 005</b>
Segmendi kohustused	5 445	2 084	191	992	<b>8 712</b>



**ÄRISEGMENTIDE ARUANNE KLIENDI GEOGRAAFILISE ASUKOHA JÄRGI – LISAFORMAAT:**

th EUR	6k 2017				6k 2016			
	Kiudplaadi tootmine	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	KOKKU	Kiudplaadi tootmine	Mööbli tootmine	Mööbli jaemüük	KOKKU
Soome	2 292	575	-	2 867	2 743	786	-	3 529
Eesti	890	37	686	1 613	802	9	650	1 461
Venemaa	620	635	-	1 255	584	713	-	1 297
Rootsi	456	-	-	456	324	-	-	324
Läti	195	-	199	394	175	-	199	374
Lõuna-Aafrika	363	-	-	363	172	-	-	172
Portugal	265	-	-	265	429	-	-	429
Leedu	91	-	119	210	53	-	109	162
Ukraina	102	13	64	179	48	-	115	163
Suurbritannia	158	12	-	170	546	14	-	560
Tai	116	-	-	116	-	-	-	0
Holland	115	-	-	115	17	-	-	17
Saksamaa	47	29	-	76	73	-	-	73
Taani	64	-	-	64	79	-	-	79
Kasahstan	-	47	-	47	-	43	-	43
Araabia ÜE	36	-	-	36	70	-	-	70
Austraalia	33	-	-	33	27	-	-	27
Ungari	31	-	-	31	23	2	-	25
Saudi-Araabia	27	-	-	27	36	-	-	36
Norra	24	-	-	24	-	-	-	0
Kuveit	19	-	-	19	-	-	-	0
Jordaania	19	-	-	19	-	-	-	0
Belgia	17	-	-	17	-	-	-	0
Prantsusmaa	-	17	-	17	-	30	-	30
Singapur	16	-	-	16	-	-	-	0
Bulgaaria	14	-	-	14	-	-	-	0
Valgevene	12	-	-	12	-	-	-	0
Teised riigid	32	-	-	32	99	6	1	106
<b>TOTAL</b>	<b>6 054</b>	<b>1 365</b>	<b>1 068</b>	<b>8 487</b>	<b>6 300</b>	<b>1 603</b>	<b>1 074</b>	<b>8 977</b>



## LISA 12 TEHINGUD SEOTUD OSAPOOLTEGA

Seotud osapoolteks on:

- Emaettevõtte OÜ Trigon Wood ning emaettevõtte omanikud;
- Emaettevõtte konsolideerimisgruppi kuuluvad ettevõtted;
- Skano Group AS kontserni ettevõtete juhtkonnad, juhatused ja nõukogud ning nende isikute lähikondlased;
- Ettevõtted, mida kontrollivad juhatuse ja nõukogu liikmed;
- Olulise osalusega eraisikutest omanikud, välja arvatud juhul, kui antud isikutel puudub võimalus avaldada olulist mõju ettevõtte ärilistele otsustele.

Seisuga 01.07.2017 on suurimaks aktsionäriks OÜ Trigon Wood ja Kontsernis olulist osa omavad isikud: AS Trigon Capital (46,38%) ja Stetind OÜ (46,98%). Stetind OÜ osanikuks on Torfinn Losvik.

Konsolideerimisgruppi kuuluvate kõikide ettevõtjate juhatuste ja nõukogu liikmetele arvestatud hüvitised koos maksukuludega:

<i>tuh EUR</i>	<b>6 k 2017</b>	<b>6 k 2016</b>
Liikme- ja töötasud	66	144
Lahkumishüvitised	30	-
Sotsiaalmaks	32	47
<b>KOKKU</b>	<b>128</b>	<b>191</b>

Skano Group AS juhatuse liikmetele on vastavalt sõlmitud lepingutele juhatusest tagasikutsumise korral ette nähtud lahkumishüvitis 3 kuni 6 kuu töötasu ulatuses.

Skano Group AS on seotud osapooltelt ostnud põhiliselt rendi- ja muid teenuseid:

<i>tuh EUR</i>	<b>6 k 2017</b>	<b>6 k 2016</b>
Teenuste ost	8	16
<b>KOKKU</b>	<b>8</b>	<b>16</b>

Saldod seotud osapooltega:

<i>tuh EUR</i>	<b>30.06.2017</b>	<b>30.06.2016</b>
Võlad teenuste eest	1	16
Lühiajaline laen	-	100
Laenuintress	-	2
<b>KOKKU</b>	<b>1</b>	<b>118</b>

